
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI PRITARTI DARIAUS 

JAUNIŠKIO SKYRIMUI LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

SAUGUMO DEPARTAMENTO DIREKTORIUMI 

 
2015 m. balandžio 7 d. Nr. 1K-284 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 14 punktu, 

Lietuvos Respublikos žvalgybos įstatymo 31 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 5 dalimi, 

t e i k i u  Lietuvos Respublikos Seimui pritarti Dariaus JAUNIŠKIO skyrimui 

Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento direktoriumi. 

 
2 straipsnis. 

P a v e d u Respublikos Prezidentės vyriausiajam patarėjui Valdemarui 

Sarapinui pateikti šį dekretą Lietuvos Respublikos Seimui. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


